Совет депутатов

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

от  18 декабря 2019 года

  №27
Об установлении границы территории  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, на которой создана Добровольная народная дружина Ломоносовского района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Уставом муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 29 апреля 2009 года № 26 (редакция от 23.09.2015 г.), Совет депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  РЕШИЛ:
1. Установить границу территории, на которой может быть создана Добровольная народная дружина Ломоносовского района:

          граница территории осуществления деятельности Добровольной народной дружины Ломоносовского района определяется границей муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

                           В.М. Иванов